
 

 SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE PODSTRANA 

  Godina XXIX                      Podstrana 04. siječanj 2022                                            Broj 01/2022                          

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

 

 

N A Č E L N I K 
 

Na temelju članka 6. stavak 1. Pravilnika o sastavu Stožera, načinu rada te uvjetima za  imenovanje 

načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite ('Narodne novine" broj 37/16,47/16), 

članka 46. Statuta Općine Podstrana ("Službeni glasnik Općine Podstrana" broj 7/21) i Zakona o civilnoj 

zaštiti ('Narodne novine" broj 82/15,118/18, 31/20), općinski načelnik dana 03. siječnja 2022. godine 

donosi 

            

ODLUKU 
o imenovanju članova Stožera civilne zaštite Općine Podstrana 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom imenuju se članovi Stožera civilne zaštite Općine Podstrana radi koordinacije aktivnosti  

u slučaju izvanrednih događaja ( u daljnjem tekstu: Stožer). 

 

Članak 2. 

Stožer se sastoji od 12 članova, i to: 

 

- Mijo Dropuljić (načelnik Stožera Općine Podstrana). 

- Mladen Palinić (predstavnik HGSS-a), 

- Mirela Zorić (predstavnica Crvenog križa), 

- dr. Grgo Gunjača (predstavnik Doma zdravlja), 

- Ivan Lešina (predstavnik MUP-a), 

- Sanja Lulić (predstavnica MUP Ravnateljstva civilne zaštite), 

- Nikola Bakota (predstavnik DVD-a), 

- Neno Tomasović (predstavnik JVP Podstrana), 

- Tomislav Buljan (član stožera),  

- Josip Vrdoljak (član stožera), 

- Ante Mjnigo (član stožera), 

- Tomislav Čulić (član stožera). 

 

Članak 3. 

Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o imenovanju članova Stožera civilne zaštite Općine 

Podstrana  Klasa: 022-05/21-01/14, Urbroj: 2181/02-02-1-21-01 od 29. lipnja 2021. godine. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Općine Podstrana". 

 

            

 

 

Klasa: 022-05/22-01/01                       Načelnik  

Urbroj: 2181/02-02-1-22-01 

Podstrana: 03.siječnja 2022. godine      Mijo Dropuljić, prof. 

 



04. siječanj 2022              Broj 01/2022 

2                                              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 
 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj: 120/16) i članka 46. Statuta Općine 

Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana'' broj 7/21), Općinski načelnik Općine Podstrana dana 

10.siječnja 2022. godine donosi: 

PLAN NABAVE  Z A  2 0 2 2. godinu 

I. 

Plan nabave za Program izgradnje i uređenja nerazvrstanih cesta i drugih javnih površina na području 

Općine Podstrana u 2022.  određuje se kako slijedi:  
Evidencijsk

i broj 

nabave 

Predmet nabave  Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narud

žbenica? 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

I/1 -2o22 Uređenje pješačke staze na 

groblju Ban 

85.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 1. kvartal 1 mjesec 

I/2 -2o22 Sanacija na dijelu obalnog 

pojasa u Mutograsu  

1.000.000,00 Otvoreni 

postupak 

Ugovor 1. kvartal 4 mjeseca 

I/ 3-2o22 Sanacija oborinske odvodnje  

u Ulici Plešin dolac  

100.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 1. kvartal 2 mjeseca 

I/ 4-2o22 Sanacija oborinske odvodnje  

u Ulici Križnog puta  

100.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 2. kvartal 2 mjeseca 

I/ 5-2o22 Sanacija na dijelu obalnog 

pojasa u Sv. Martinu   

1.200.000,00 Otvoreni 

postupak 

Ugovor 3. kvartal 4 mjeseca 

 

II. 

Plan nabave za Program Rekonstrukcija javne rasvjete  u 2022. određuje se kako slijedi : 
II/1-2022 Rekonstrukcija javne rasvjete 

u Domagojevoj ulici  i dijelu 

Mažuruanićeve ulice 

340.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 1. kvartal 3 mjeseca 

II/2-2022 Rekonstrukcija javne rasvjete 

u  ulici  Banica 

350.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 1. kvartal 3 mjeseca 

II/3-2022 Rekonstrukcija javne rasvjete 

u  ulici  VI obalni prilaz i IX 

Obalni prilaz  

120.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 1. kvartal 2 mjeseca 

II/4-2022 Rekonstrukcija javne rasvjete 

u  ulici  Pojatište  

280.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 1. kvartal 3 mjeseca 

II/5-2022 Rekonstrukcija javne rasvjete 

u  ulici  Katarine Zrinske  

50.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 2. kvartal 2 mjeseca 

II/6-2022 Rekonstrukcija javne rasvjete 

u Ulici Vinine   

120.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 4. kvartal 2 mjeseca 

II/7-2022 Rekonstrukcija javne rasvjete 

na šetnici uz rijeku 

Žrnovnicu - 2. faza 

430.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 1. kvartal 3 mjeseca 

II/8-2022 Rekonstrukcija javne rasvjete 

u Paštrićevoj  ulici  

270.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 4. kvartal 3 mjeseca 

II/9-2022 Rekonstrukcija javne rasvjete 

u Elemovoj ulici  

150.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 4. kvartal 2 mjeseca 

II/10-2022 Rekonstrukcija javne rasvjete 

u ulici Dolac  

150.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 4. kvartal 2 mjeseca 



04. siječnja 2022.  Broj 01/2022 

 

                                           SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA                                                            3 

 

 

III. 

 

Plan nabave za  izradu projektne dokumentacije u 2022.  određuje se kako slijedi : 

 
III/1-2022 Idejni koncept   A t c  Petrićevo 100.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 1. 

kvartal 

4 mj. 

III/2-2022 Glavni  projekt  Zgrada javne i 

društvene namjene u Sv. Martinu  ( 

ex Vinkovačko) 

195.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 1. 

kvartal 

4 mj. 

III/3-2022 Glavni projekt  Izgradnja ispraćajne 

nadstrešnice na groblju  Ban 

80.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 1. 

kvartal 

3 mj. 

III/4-2022 Glavni  projekt  Rekonstrukcija 

dijela Ulice Put Starog sela 

90.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 2. 

kvartal 

3 mj. 

III/5-2022 Glavni   projekt  Rekonstrukcije 

Ulice Gospe u Siti  -1. faza , s 

regulacijom bujice Polača    

60.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 3. 

kvartal 

2 mj. 

III/6-2022 Glavni  projekt Rekonstrukcija 

dijela Ulice Mile Gojsalić  od Dc 8 

do Ratnih žrtava 

70.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 2. 

kvartal 

3  mj. 

III/7-2022 Glavni  projekt Rekonstrukcija 

dijela Kašićeve  ulice 

40.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 3. 

kvartal 

2 mj. 

III/8-2022 Izvedbeni projekt  Rekonstrukcija 

dijela Ulice Mile Gojsalić  -Faza 1 

35.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 2. 

kvartal 

2 mj. 

III/9-2022 Idejno rješenje Izgradnja sportske 

dvorane Strožanac   

70.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 1. 

kvartal 

2 mj. 

III/10-

2022 

Idejni  projekt Rekonstrukcija 

raskrižja Dc 8  s ulicama Pavićeva 

/Starčevićeva  

30.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 2. 

kvartal 

2 mj. 

III/11-

2022 

Glavni projekt Rekonstrukcija Ulice 

Domovinskog rata - 2. faza  

50.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 3. 

kvartal 

3 mj. 

III/12-

2022 

Glavni projekt Rekonstrukcija Ulice 

Domovinskog rata - 3. faza  

40.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 2. 

kvartal 

3 mj. 

III/13-

2022 

Idejni  projekt  Rekonstrukcija 

Mosorske ulice 

100.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 2. 

kvartal 

3 mj. 

III/14-

2022 

Idejni   projekt  Izgradnja 

prometnice u zoni UPU 6, Miljevac 

-Zvonimirova 

60.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 2. 

kvartal 

3 mj. 

III/15-

2022 

Glavni/ izvedbeni projekt  Sanacija 

dijela obalnog pojasa u Mutograsu  

70.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 1. 

kvartal 

1 mj. 

III/16-

2022 

Glavni/ izvedbeni projekt  Sanacija 

dijela obalnog pojasa u Sv. Martinu 

80.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 1. 

kvartal 

2 mj. 

III/17-

2022 

Glavni projekt  Sanacija pokosa 

ispod ulice Put Galije 

48.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 1. 

kvartal 

2 mj. 

III/18-

2022 

Idejni   projekt  Izgradnja zapadnog 

odvojka Ulice  Plešin dolac 

30.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 2. 

kvartal 

2 mj. 



04. siječanj 2022              Broj 01/2022 

4                                              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 
 

III/19-

2022 

Glavni projekt  Rekonstrukcija 

raskrižja  Krešimirova - Poljička 

30.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 2. 

kvartal 

2 mj. 

III/20-

2022 

Idejni projekt Izgradnja novog ulaza 

u Težačku ulicu  

30.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 1. 

kvartal 

2 mj. 

III/21-

2022 

Glavni projekt  Rekonstrukcija 

južnog dijela Mosorske  

80.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 3 

kvartal 

2 mj. 

III/22-

2022 

Idejni projekt Rekonstrukcija 

Hercegovačke ulice,  Faza 1 i Faza 2 

50.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 3 

kvartal 

2  mj 

III/23-

2022 

Idejni koncept   Izgradnja  S r c   

Miljevac  

50.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 2. 

kvartal 

4 mj. 

 

IV. 

 

Plan nabave za  stručni nadzor radova u 2022.  određuje se kako slijedi: 

 
IV/1 -

2022 

Stručni nadzor za Izgradnju  

istočnog  ogranka  Zagorske ulice 

60.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 4. 

kvartal  

4  mj. 

IV/2 -

2022 

Stručni nadzor za Održavanje 

nerazvrstnih cesta u 2023. 

80.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 4. 

kvartal  

12 

mjeseci 

 

V. 

Plan nabave za  geodetske radove u 2022.  određuje se kako slijedi : 
VI/1-2022 Parcelacijski elaborat za 

Rekonstrukciju Ulice Put Starog 

sela 

20.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 2. 

kvartal 

2 mj. 

VI/2-2022 Geodetski elaborati nerazvrstanih 

cesta  

40.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 1. 

kvartal 

3 mj. 

 

 

VI. 

Plan nabave za  geodetske radove u 2022.  određuje se kako slijedi : 

 
VI/1-2022 Parcelacijski elaborat za 

Rekonstrukciju Ulice Put Starog sela 

20.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 2. 

kvartal 

2 mj. 

VI/2-2022 Geodetski elaborati nerazvrstanih 

cesta  

40.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 1. 

kvartal 

3 mj. 

 

VII. 

Plan nabave za  Program redovnog poslovanja u 2022.  određuje se kako slijedi: 

 
VII/1-2022 Nabava  rabljenog osobnog vozila 160.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 1. 

kvartal 

1 mj. 

VII/2-2022 Nabava dodatnih obrazovnih 

materijala za školsku godinu 

2022./2023. za učenike OŠ Strožanac 

460.000,00 Otvoreni 

postupak 

Ugovor 3. 

kvartal 

2 

mjeseca 

VII/3-2022 Nabava uredskog materijala 60.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 1. 

kvartal 

12 

mjeseci 



04. siječnja 2022.  Broj 01/2022 

 

                                           SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA                                                            5 

 

VII/4-2021 Usluga  prijevoza  Gornja Podstrana 

- Sv. Martin 

180.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 1. 

kvaral 

12 mj. 

VII/5-2022 Prihrana  javnih plaža  drobljenim 

kamenim materijalom  

300.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 2. 

kvartal 

 2 mj. 

VII/6-2022 Sanacija oštećenih pera  na obalnom 

pojasu 

200.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 2. 

kvartal 

 2 mj. 

VII/7-2022 Popravak  protupožarnog puta -

sjeverni ogranak  don M. Lukete 

50.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 2. 

kvaral 

1  mj 

VII/8-2022 Nabava sadnica tamarisa  40.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 1. 

kvartal 

1 

mjesec 

VII/9-2022 DDD usluge 100.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 1. 

kvartal 

12 mj 

VII/10-

2022 

Održavanje računalne opreme  30.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 1. 

kvartal 

12 mj 

VII/11 -

2022 

Veterinarske usluge  120.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 1. 

kvartal 

12 

mjeseci 

VII/12 - 

2022 

Najam i održavanje pokretnih wc 

kabina 

40.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 2. 

kvartal 

6 mj. 

VII/13-

2022 

Zakup medijskog prostora u okviru 

projekta “Korak po korak” 

80.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 2. 

kvartal 

24  mj. 

VII/14 -

2022 

Popravak  protupožarnog /poljskog  

puta od Puta Mure prema Krilu 

Jesenice 

60.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 2. 

kvartal 

2 mj. 

VII/15 -

2022 

Sanacija potpornog zida na Putu 

Mure 

60.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 1. 

kvartal 

1 mj. 

VII/16 -

2022 

Usluga edukacije u okviru projekta 

“Korak po korak” 

20.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Ugovor 2. 

kvartal 

6 mj. 

 

VIII. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Podstrana. 

 

Klasa: 022-05/22-01/01                          Načelnik  

Urbroj: 2181/02-02-1-22-01 

Podstrana: 04.siječnja 2022. godine      Mijo Dropuljić, prof. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



04. siječanj 2022              Broj 01/2022 

6                                              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 S A D R Ž A J 

 
 

N A Č E L N I K 
 

1. Odluka o imenovanju članova Stožera civilne zaštite Općine Podstrana 

 

                           2. Plan nabave za 2022. godinu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač:Općina Podstrana, Trg dr.Franje Tuđmana 3, 21312 Podstrana 

Glavni i odgovorni urednik: Ivica Tafra 

Telefoni: 021/330-545,021/330-489  - Izlazi po potrebi- Žiro račun: HR 65 2407 0001 8341 0000 6 


